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 4,794,994.00 57,454,812.00  59,772,557.91Servicios Personales  59,772,557.91 62,249,806.00  2,477,248.09

 3,482,852.82 37,102,380.00  39,628,762.95Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente  39,628,762.95 40,585,232.82  956,469.87

-611,692.00 611,692.00  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio  0.00 0.00  0.00

 443,473.54 8,530,362.00  8,832,924.61Remuneraciones Adicionales y Especiales  8,832,924.61 8,973,835.54  140,910.93

 1,414,369.04 6,988,034.00  7,253,299.55Seguridad Social  7,253,299.55 8,402,403.04  1,149,103.49

 65,990.60 4,222,344.00  4,057,570.80Otras Prestaciones Sociales y Económicas  4,057,570.80 4,288,334.60  230,763.80

 0.00 0.00  0.00Previsiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pago de Estímulos a Servidores Públicos  0.00 0.00  0.00

 633,787.00 1,752,988.00  2,378,639.28Materiales y Suministros  702,678.68 2,386,775.00  8,135.72

 478,935.60 408,990.00  887,619.03Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales  104,779.89 887,925.60  306.57

 0.00 0.00  0.00Alimentos y Utensilios  0.00 0.00  0.00

-8,400.00 8,400.00  0.00Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización  0.00 0.00  0.00

 57,458.61 305,600.00  363,058.58Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación  43,952.05 363,058.61  0.03

-24,819.72 148,950.00  123,332.18Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio  1,425.96 124,130.28  798.10

 2,176.47 540,506.00  541,242.99Combustibles, Lubricantes y Aditivos  541,242.99 542,682.47  1,439.48

 165,118.28 113,500.00  276,448.46Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos  11,152.79 278,618.28  2,169.82

 0.00 0.00  0.00Materiales y Suministros Para Seguridad  0.00 0.00  0.00

-36,682.24 227,042.00  186,938.04Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores  125.00 190,359.76  3,421.72

 103,354.69 7,417,004.00  7,480,582.59Servicios Generales  6,741,775.33 7,520,358.69  39,776.10

 46,735.71 1,687,802.00  1,734,537.64Servicios Básicos  1,734,537.64 1,734,537.71  0.07

 65,588.67 275,500.00  341,088.67Servicios de Arrendamiento  341,088.67 341,088.67  0.00

-219,310.94 1,706,918.00  1,487,607.06Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios  1,442,607.06 1,487,607.06  0.00

-201,249.28 409,858.00  208,608.70Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales  208,608.70 208,608.72  0.02

-271,849.28 625,439.00  348,784.48Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación  230,382.02 353,589.72  4,805.24

 98,525.20 219,524.00  318,049.20Servicios de Comunicación Social y Publicidad.  115,739.40 318,049.20  0.00

-2,290.13 39,956.00  35,984.79Servicios de Traslado y Viáticos  35,984.79 37,665.87  1,681.08

 477,145.92 108,100.00  585,245.92Servicios Oficiales  585,245.92 585,245.92  0.00

 110,058.82 2,343,907.00  2,420,676.13Otros Servicios Generales  2,047,581.13 2,453,965.82  33,289.69

 0.00 0.00  0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Resto del Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Subsidios y Subvenciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Ayudas Sociales  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a la Seguridad Social  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Donativos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Exterior  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Mobiliario y Equipo de Administración  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Vehículos y Equipo de Transporte  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo de Defensa y Seguridad  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Biológicos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Inmuebles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Intangibles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversión Pública  0.00 0.00  0.00
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 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes de Dominio Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes Propios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  0.00 0.00  0.00

-5,023,363.04 5,376,872.00  0.00Inversiones Financieras y Otras Provisiones  0.00 353,508.96  353,508.96

 0.00 0.00  0.00Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Acciones y Participaciones de Capital  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Compra de Títulos y Valores  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Concesión de Préstamos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Inversiones Financieras  0.00 0.00  0.00

-5,023,363.04 5,376,872.00  0.00Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales  0.00 353,508.96  353,508.96

 0.00 0.00  0.00Participaciones y Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Convenios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Amortización de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Intereses de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Comisiones de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Gastos de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Costo por Coberturas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Apoyos Financieros  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)  0.00 0.00  0.00

 508,772.65 72,001,676.00  69,631,779.78  67,217,011.92 72,510,448.65  2,878,668.87Total del Gasto
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